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krogelni ventil medenina, elektric¢ni vklop, 230 V AC, 50 Hz,
Rp 2

Kategorija: Brass ball valve, electric actuator 230 VAC, 50 Hz
Sifra: 103699RIE

Kratek opis Tehnicne Specifikacije
Min. sobna temperatura 5

Brass ball valve, Electr. actuation drive, 230 V AC, 50 Hz, [°C]

Operating temperature -20 °C to 70 °C, Rp 2, DN 50, PN Min. delovna temperatura 20

max. 25 bar

Voltage range 230 VAC, 50 Hz or 24 VDC.

[°C]

Gred izbirnika Hard chrome-plated

2-way cock, full bore, for neutral gases and liquids. brass

Reversible electric rotary actuator.

Indikator polozaja
IP zascita
Krogelno tesnilo

Krogla

Material

Montazna prirobnica
Navoj

Ohisje

Tesnilo gredi izbirnika
Cas aktivacije [sec.]
PN [bar]

Delovni cikel [%]
Relativna vlaznost
D [mm]

DN

a/f [mm]

Max. delovna
temperatura [°C]

Max. sobna temperatura

[°C]

L [mm]
A [mm]
B [mm]
Napetost

Manually operated
IP 68

PTFE, glass fibre-
reinforced

Hard chrome-plated
brass

Nickel-plated brass
ISO 5211

Rp 2

Aluminium powder-
coated

FKM

15

25

30

30%to 95 %

44.0

50

70

70

70

140.0
153.0
199.5
230 VAC, 50 Hz
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